
  
 

Российская Федерация 

Кемеровская область - Кузбасс 

Мысковский городской округ 

Совет народных депутатов Мысковского городского округа 

(седьмой созыв) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 20 декабря 2023г. № 30-н   

 

О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Мысковского городского 

округа от 18.10.2023 № 12-н «Об увеличении фондов оплаты труда, должностных 

окладов и внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского 

городского округа от 02.03.2021 № 14-н «Об утверждении Положения об оплате труда 

работников органов местного самоуправления Мысковского городского округа и 

отраслевых органов администрации Мысковского городского округа, замещающих 

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» 

 

Принято 

Советом народных депутатов 

       Мысковского городского округа 

      19 декабря 2023 года 

 

В соответствии постановлением Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 

17.11.2023 № 751 «О внесении изменений в постановление Правительства Кемеровской 

области - Кузбасса от 14.09.2023 № 590 «Об увеличении фондов оплаты труда работников 

государственных учреждений Кемеровской области - Кузбасса», руководствуясь пунктом 44 

части 2 статьи 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов 

Мысковского городского округа  

р е ш и л: 
 

1. Внести в пункты 1 и 4 решения Совета народных депутатов Мысковского 

городского округа от 18.10.2023 № 12-н «Об увеличении фондов оплаты труда, должностных 

окладов и внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского 

городского округа от 02.03.2021 № 14-н «Об утверждении Положения об оплате труда 

работников органов местного самоуправления Мысковского городского округа и отраслевых 

органов администрации Мысковского городского округа, замещающих должности, не 

отнесенные к должностям муниципальной службы» изменения, заменив дату «01.01.2024» 

датой «01.12.2023».  

2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для 

подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального 

опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.12.2023 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета 

народных депутатов Мысковского городского округа по развитию экономики, бюджету, 

налогам и финансам, администрацию Мысковского городского округа. 

 

 

Председатель Совета народных депутатов 

Мысковского городского округа                                   А.Б. Архипов 

 

Глава Мысковского городского округа                                                                Е.В. Тимофеев 

consultantplus://offline/ref=ADFADFE00C81D11B635C06F2DC8D63342A089C7A7FC61F935F0C8852446B1224FAB3222350C02993255B4B2F54261EFB2C7A55670C0FDC17B91867JCt9O
consultantplus://offline/ref=ADFADFE00C81D11B635C06F2DC8D63342A089C7A7FC61F935F0C8852446B1224FAB3222350C02993255B4B2F54261EFB2C7A55670C0FDC17B91867JCt9O

